АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 7 ноября 2016г.                              № 691

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с дей-

ствующим законодательством, Администрация Анадырского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 26 апреля 2012г. № 227 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени

и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и

гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных

мероприятий».

1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 05 апреля 2013г. № 126 «О внесении изменений в административный регла-

мент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных кон-

цертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы

данных мероприятий».

1.3. Постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 04 июля 2016 г. № 373 «О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о вре-

мени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концер-

тов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы дан-

ных мероприятий».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

О признании утратившим силу  поста-

новления Администрации Анадырско-

го муниципального района от 26 апре-

ля 2012 г. № 227

garantf1://31220409.0/
garantf1://31220409.0/
garantf1://31220409.0/
garantf1://31220409.0/
garantf1://31220409.0/

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального

района.

Глава Администрации                                                                           С.Л.Савченко